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JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

PRIMATELJ KONTO
[Dat. Dok. [oOpis Naziv [ o’ [Miesto D [Naziv znos |
| 4.11.2024. |Ulazni ragun-520 [koNzZUM | 622266020008 | ZAGRES | 3222 [MATERIJALISIROVINE _ 102,43
[ 5.11.2024. [Uiazni ragun-523 [KAUFLAND | 47432874968 [ZAGREB [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE I 139,09
[ 5.11.2024. [Ulazni raéun-522 | GRADSKI URED ZA IZGRADNJU | 81817894937 [ZAGREB [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE _ 64,69
[ 6.11.2024. [Ulazni radun-519 [GRADSKO STAMBENO KOMUN,GO | 03744272526 [ZAGREB | 3234 [KOMUNALNE USLUGE _ 13,85
| 6.11.2024. [Ulazni radun-524 [iNnaD.D. | 27759560625 [ZAGREB | 3225 [ENERGLA A 123,75
[ 8.11.2024. [Ulazni ratun-526 [ELIPSO I - [- | 4223 |OPREMA ZA ODRZAVANJE | ZASTITU _ 133,50
[ 7.11.2024. [Ulazni ragun-525 [€isTocAD O O | 85584865987 [ZAGRER | 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 128,74]
{ 7.11.2024. [Ulazni radun-527 [A1 HRVATSKA D.O.O. | 29524210204 [ZAGREB [ 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA [ 16,56 |
[_7.11.2024. [Ulazni ragun-529 [HRT | 68419124305 [ZAGREB . | 3299 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA ] 10,62 |
[ 7.13.2024. [Ulazni raéun-531 [TELEMACH HRVATSKA D.O.0. | 70133616033 [ZAGREB | 2231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA _ 497]
[ 7.11.2024. [Ulazni ratun-532 [ TELEMACH HRVATSKA D.O.0. | 70133616033 [ZAGREB ; | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA [ 40,00 |
[ 7.11.2024. [Ulazni ratun-536 [akD-zASTITA D.O.0. | 09253797076 [10000 ZAGRER. | 3239 [OSTALE USLUGE [ 49,60
[ 7.11.2024. [Ulazni radun-533 [kLARA | 76842508189 [ZAGREB | 3222 TMATERIJALI SIROVINE _ 22,74]
[ 7.11.2024. [Utazni racun-534 [kLARA | 76842508189 [ZAGREB [ 3222 [MATERIJAL I SIROVINE _ 543,51 ]
| 7.11.2024. JUlazni ragun-535 [oPTIMUS LAB D.0.0 | 71981294715 [CAKOVEC | 3238 [RACGUNALNE USLUGE _ 85,00
[ 7.11.2024. [Ulazni ragun-455 |PROFIL KLETT | 95603232921 [ZAGREB | 3722 [NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI [ 24,30
[ 7.11.2024. [Ulazni ragun-453 |[PROFIL KLETT | 95803232921 [ZAGREB = | 3722 |NAKNADE GRADANIMA | KUGANSTVIMA U NARAVI [ 79,20
[ 7.11.2024. [Ulazni ratun-452 [NARODNE NOVINE d.d. | 84546066176 [10020 ZAGREB, | 3722 [NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI ] 2.171,09 ]
[ 7.11.2024. |Ulazni ratun-454 [EKUPI d.o.0. | 67567085531 [ZAGREB | 3722 [NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI _ 439,95 |
| 8.11.2024. [Ulazni ratun-538 [zagtita Na Radu Kresimir d.o.0. | 74661545156 [ 10000 Zagreb | 3239 |OSTALE USLUGE _ 31,25]
[ 10.14.2024. [Ulazni ragun-539 |zaBA | 92063223473 [ZAGREB | 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 87,57 |
[ 11.11.2024. [Ulazni raéun-540 [FinNa [ 85821130368 |ZAGREB [ 2431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 1,66
| 12.11.2024. [Ulazni ragun-541 [KAUFLAND | 47432874968 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL L SIROVINE _ 138,89
[ 13.11.2024. [Ulazni ragun-542 [VODOOPSKRBA | ODVODNJA | 83416545409 [ZAGRER [ 3234  [KOMUNALNE USLUGE , 131,57
[ 13.11.2024, [Utazni ragun-546 |SVEUCILISTE U ZAGREBU, STUDENSKI CEl| 22597784145 |ZAGREB | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 932,10
[ 13.11.2024. [Ulazni ragun-545 |SVEUSILISTE U ZAGREBU, STUDENSKI GEN 22597784145 | ZAGRER | 3207 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE _ 932,10
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[ 13.11.2024. |Ulazni ragun-544 [SVEUEILISTE U ZAGREBU, STUDENSKI CEN 22597784145 |ZAGREB A | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE _ 825,53
[ 13.11.2024. |Ulazni radun-543 |SVEUGILISTE U ZAGREBU, STUDENSKI CEY 22597784145 |ZAGREB . [ 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 932,10
[ 14.11.2024. [Ulazni raéun-649 [HEP OPSKRBA D.0.0. | 63073332379 [ZAGREB | 3223 [ENERGUA [ 502,00
[14.11.2024. [Ulazni radun-548 [kLaRA | 76842508189 [ZAGREB ; [ 3222 |[MATERIAL | SIROVINE ] 27.99]
[ 14.11.2024. [Ulazni raun-547 [KLARA | 76842508189 |ZAGRER | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE [ 246,10

14.11.2024. |Ulazni ragun-550 [ciBO copY | 30905258324 [ZAGREB [ 3239 [OSTALE USLUGE ) 962,50 |

14.11.2024. |EU PUN FAZA VI _ _ _ | 2111 [PLACE ZA REDOVAN RAD _ 24.420,14 |
[ 14.11.2024. [EU PUN FAZA VI _ _ _ [ 3132 [DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE [ 4.029,32
[ 14.11.2024. | EU PUN FAZA VIl _ I _ ] | 3212 [NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI 7| 692,82 |
[ 14.11.2024. [Ulazni ragun-552 [KoNZUM | 622266020908 [ZAGREB : [ 3222 |MATERWALI SIROVINE _ 87.82 ]
[ 14.11.2024. [Ulazni ragun-551 [koNzZuMm | 622266020908 [ZAGREB . [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE _ 60,81 |
[ 14.11.2024. [Ulazni ragun-554 [koNZUM [ 622266020008 [ ZAGRER [ 3222 [MATERWJAL | SIROVINE [ 23,96
[ 15.11,2024. |Ulazni ragun-555 [SPAR HRVATSKAD.O.0. , - |ZAGRER _ | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 100,61
[ 15.11.2024. |Ulazni ragun-553 [€isToéAD OO | 85584865087 | ZAGREB | 3234 [KOMUNALNE USLUGE _ 128,74
[ 19.11.2024. [Ulazni ragun-566 [Toki¢ D.o.0. | 74857487620 [SESVETE [ 3225 [SITNIINVENTAR | AUTO GUME _ 43,50
[ 19.11.2024. [Ulazni ragun-537 [eIMUS [ 54013697016 [ZAGREB : | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 97,50 |
[ 19.11.2024. [Ulazni ragun-557 [KaUFLAND | 47432874968 [ZAGREB | 3222 [MATERWAL | SIROVINE L 100,58 |
[ 19.11.2024. [Ulazni ragun-558 [NARODNE NOVINE d d. | 54546086176 [10020 ZAGREB. [ 3221 [UREDSKI MATERWAL | OSTALI MATERIJALNI RASHOD! _ 4576 |

19.11.2024. |Ulazni radun-556 [KAUFLAND | 47432874968 |ZAGREB ] | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 168,60
[[21.11.2024. [prijevoz ugenika 09-2024 | [ | : [ 721 [NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NOVCU [ 5.830,30|
[ 22.11.2024. [prijevoz ugenika 10-2024 [ _ _ . | 3721 [NAKNADE GRABANIMA | KUCANSTVIMA U NOVCU [ 7.940,57

2211.2024. |prijevoz ugenika 09-2024 - Buzoli¢ | _ _ | 3721 |NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NOVCU [ 47,78]
[ 22.11.2024. [Ulazni radun-469 [cAMMEO FRANSIZA d.o.0. | 87479457713 31000 Osijek . [ 3722 [NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAV! | 616,34 |
[ 22.11.2024. |Ulazni radun-528 [CAMMEG FRANSIZA d.o.c. | 87479457713 [31000 Osijek . [ 372z [NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 924,63 |
[ 22.11.2024. |Ulazni ragun-451 |[PROFILKLETT | 95803232921 [ZAGRER [ 3722 [NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI _ 53,00 |
[ 22.11.2024. [Ulazni ragun-450 [NARODNE NOVINE d.d. | 64546066176 10020 ZAGREB. | 3722 [NAKNADE GRABANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 5.258,25 |
[ 22.11.2024. |Ulazni ragun-560 [KLARA | 76842508189 [ZAGREB [ 3222 [MATERIJAL| SIROVINE [ 410,13 ]
[ 22.11.2024. JUlazni ragun-561 [KLARA | 76842508189 [ZAGREB [ 3222 [MATERIAL I SIROVINE | 24,50

22.11.2024. |Ulazni ragun-562 |€isToaD O © | 85584865987 |ZAGREB [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 51,95 |
[ 22.11.2024. [Ulazni ratun-563 |CisTotAD OO | 85584865987 [ZAGREB | 3234 [KOMUNALNE USLUGE , 150,64 |
[ 22.11.2024. |Ulazni ragun-564 [METRO | 38016445738 [ZAGREB | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE _ 1.267,73|
[[25.11.2024. |Ulazni ragun-565 [HEP TOPLINARSTVO D © O | 15907062900 [ZAGREB | 3225 [ENERGUA | 3.145,07 |
[ 25.11,2024. [ATTEND | STP 05-10-2024 [ , _ [ 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE [ 1.209,39]
[ 25.11.2024. [ATTEND | STP 05-10-2024 _ | | : [ 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE [ 1.209,39 |
[ 25.11.2024. [Ulezni radun-559 [INAD.D. | 27759560625 [ZAGRES [ 3223 [ENERGUA _ 125,94
[ 26.11.2024. |Ulazni ragun-567 [KAUFLAND | 47432874968 [ZAGREB . | 3222  [MATERIJAL I SIROVINE _ 85,80 |
[ 27.11.2024. [Ulazni ratun-474 [TIP-ZAGREB d.0.0. | 25198195227 [10431 SVETANEDELJA 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI I 261,38
[ 27.11.2024. [Ulazni r2éun-473 [ALFA D.D. | 07189160632 [zAGRER . [ 3722 [NAKNADE GRADANIMA | KUGANSTVIMA U NARAVI [ 56,37 |
[ 27.11.2024. [Ulazni radun-568 [ZADRUGA TKANINA | PRIBOR | 19781024128 [ZAGREB | 3225 [SITNIINVENTAR | AUTO GUME # 124,73
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[ 28.11.2024. [povrat zbog izuzeca _ | [ [ 3721 [NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NOVCU | -47,78]
[ 28.11.2024. [PUN DAR DJECI M _ [ [ 3121 [OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE _ 1.100,60 |
[ 28.11.2024. JUlazni ragun-559 [TIP-ZAGREB d.o.0. | 36198195227 [10431 SVETANEDELJA 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHOD! i 141,75
[ 29.11.2024. [Ulazni ragun-570 [akD-zASTITAD.O.O. | 09253797076 10000 ZAGRER. [ 3239 [OSTALE USLUGE _ 49,60]
[ 29.11.2024. [Ulazni ragun-571 [POSLOVNI EDUKATOR ZA SAVIETOVANJE [] 45065170578 |21 212 KASTEL SUGUR 3213 | STRUGCNO USAVRBAVANJE ZAPOSLENIKA [ 100,00
[ 29.11.2024. [Ulazni ragun-572 [oPG MARIO KUKEC | 92687912946 [10090 ZAGREB-SUSED] 3222 |MATERIJAL I SIROVINE [ 32,00
[ 20.11.2024. _uosmﬁ prijev. Papp 10-24 i | | [ 2721 [NAKNADE GRADANIMA | KUGANSTVIMA U NOVCU [ -47,78|
[ 29.11.2024. |Ulazni ragun-575 _|[koNzum | 622266020908 [ZAGREB | 3222 [MATERWAL I SIROVINE [ 93,62

70.571,61|

Stranica; 3/3



